

HIGH COURT OF MADHYA PRADESH, JABALPUR

Endorsement No. C/2872

Jabalpur, dated 07.7.2017

The copy of Notifications of the Government of M.P. F.No. 17(E)43/2009/21-B(1)/2670/2017, Bhopal, dated 05.7.2017 issued as per the provisions of Section 5 of the Gram Nyayalayas Act, 2008 is forwarded to;

1. Registrar cum P.P.S. to Hon'ble the Chief Justice, High Court of M. P., Jabalpur for kind information of Hon'ble the Chief Justice,
2. The Registrar General, High Court of M.P., Jabalpur for kind information,
3. Principal Registrar, High Court of M.P. Bench at Gwalior and Indore for information,
4. The District and Sessions Judge, Anoopur, Alirajpur, Bhind, Burhanpur, Datia, Harda, Gadarwada, Satna, Shajapur, Vidisha and Mandleshwar for information and necessary action,
5. (i) Shri Sanjeev Katare, CJ-I, Jobat;
(ii) Shri Varendra Kumar Tiwari, AJ to CJ-I, Anoopur;
(iii) Shri Sankarshan Prasad Pandey, AJ to I CJ-I, Bhind;
(iv) Shri Nilesh Jirety, III CJ-I, Burhanpur;
(v) Shri Sundhanshu Saxena, CJ-I, Sevdha;
(vi) Shri Ravi Chouksey, II AJ to I CJ-II, Harda;
(vii) Shri Pankaj Jaisawal, II CJ-I, Gadarwada;
(viii) Shri Sudhir Singh Thakur, VII CJ-I, Satna;
(ix) Shri Alok Pratap Singh, III CJ-I, Shajapur;
(x) Shri Ashish Kumar Kesharwani, II AJ to I CJ-II, Agar;
(xi) Shri Dinesh Kumar Prajapati, II CJ-I, Vidisha;
(xii) Smt. Arti Sharma, CJ-I, Mandleshwar for information and necessary action.
6. The Section Officer, Confidential/Checker, High Court of M.P., Jabalpur for information.
7. The Registrar (I.T.) for an appropriate action in connection with uploading the same on the website.

Vivek Saxena
07.7.2017
(Vivek Saxena)
O.S.D.(D.E.)

मध्यप्रदेश शासन, विधि और विधायी कार्य विभाग

अधिसूचना

भोपाल, दिनांक 5 / 7 / 2017

फा. क्रमांक 17(ई)43/2009/21-ब(एक)/2670/2017, ग्राम न्यायालय अधिनियम, 2008 (क्रमांक 4 सन् 2009) की धारा 5 द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, राज्य शासन, मध्यप्रदेश उच्च न्यायालय के परामर्श से, एतद्वारा, इस विभाग की अधिसूचना फा.क्रमांक 17(ई)43/2009/2251/इक्कीस-ब(एक)/13, दिनांक 10 मई, 2013 जो मध्यप्रदेश राजपत्र, भाग-1 में दिनांक 24 मई 2013 को प्रकाशित की गई थी, में निम्नलिखित और संशोधन करती है, अर्थात्:-

संशोधन

उक्त अधिसूचना में, सारणी में, अनुक्रमांक 2, 3, 11, 15, 23, 34, 49, 62, 70, 71, 83, और 85 तथा उनसे संबंधित प्रविष्टियों के स्थान पर, निम्नलिखित अनुक्रमांक तथा उनसे संबंधित प्रविष्टियां स्थापित की जाएं, अर्थात्:-

सारणी

अनु क्रमांक	न्यायाधिकारी का नाम	पदस्थापना का स्थल	सिविल जिले का नाम	मध्यवर्ती स्तर की पंचायत के लिए ग्राम न्यायालय का नाम	ग्राम न्यायालय के मुख्यालय का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2.	श्री संजीव कटारे, व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग- एक	जोबट	अलीराजपुर	जोबट	जोबट
3.	श्री वीरेन्द्र कुमार तिवारी, व्यवहार न्यायाधीश वर्ग- एक के अतिरिक्त न्यायाधीश	अनूपपुर	अनूपपुर	अनूपपुर	अनूपपुर
11.	श्री संकर्षण प्रसाद पाण्डे, व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग- एक के अतिरिक्त न्यायाधीश	भिण्ड	भिण्ड	भिण्ड	भिण्ड
15.	श्री नीलेश जिरेती, तृतीय व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग- एक	बुरहानपुर	बुरहानपुर	बुरहानपुर	बुरहानपुर
23.	श्री सुधाशु सक्सेना, व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग- एक	सेवढा	इतिथा	सेवढा	सेवढा

34.	श्री रवि चौकसे, प्रथम व्यवहार न्यायाधीश वर्ग- दो के द्वितीय अतिरिक्त न्यायाधीश	हरदा	हरदा	हरदा	हरदा
49.	श्री पंकज जायसवाल, द्वितीय व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग- एक	गाडरवारा	गरसिंहपुर	गाडरवारा	गाडरवारा
62.	श्री सुधीर सिंह ठाकुर, सप्तम व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग- एक	सतना	सतना	सतना	सतना
70.	श्री आलोक प्रताप सिंह, तृतीय व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग- एक	शाजापुर	शाजापुर	शाजापुर	शाजापुर
71.	श्री आशीष कुमार केशरवानी, प्रथम व्यवहार न्यायाधीश वर्ग- दो के द्वितीय अतिरिक्त न्यायाधीश	आगर	शाजापुर	आगर	आगर
83.	श्री दिनेश कुमार प्रजापति, द्वितीय व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग- एक	विदिशा	विदिशा	विदिशा	विदिशा
85.	श्रीमती आरती शर्मा, व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग- एक	मण्डलेश्वर	मण्डलेश्वर	मण्डलेश्वर	मण्डलेश्वर

NOTIFICATION

F.No. 17(E)43/2009/21-B(1)/2670/2017,- In exercise of the powers conferred by Section 5 of the Gram Nyayalayas Act, 2008 (No.4 of 2009), the State Government, in Consultation with the High Court of Madhya Pradesh, hereby, makes the following further amendments in this Department's Notification F.No. 17(E)43/2009/2251/XXI-B(1) /13, dated 10th May, 2013 which was published in the Madhya Pradesh Gazette, dated 24th May, 2013, Namely:-

AMENDMENT

In the said Notification, in the table, for serial numbers 2, 3, 11, 15, 23, 34, 49, 62, 70, 71, 83 and 85 and entries relating thereto, the following serial numbers and entries relating thereto shall be substituted, namely:-

TABLE

S. No.	Name of Nyayadhikari	Place of Posting	Name of Civil District	Name of Gram Nyayalaya for Panchayat at Intermediate level	Name of Headquarter of Gram Nyayalaya
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
		Jobat	Alirajpur	Jobat	Jobat
2.	Shri Sanjeev Katare, Civil Judge Class-I	Anooppur	Anooppur	Anooppur	Anooppur
3.	Shri Varendra Kumar Tiwari, Additional Judge to Civil Judge Class-I	Bhind	Bhind	Bhind	Bhind
11.	Shri Sankarshan Prasad Pandey, Additional Judge to 1 st Civil Judge Class-I	Burhanpur	Burhanpur	Burhanpur	Burhanpur
15.	Shri Nilesh Jirety, III rd Civil Judge, Class-I	Sewdha	Datia	Sewdha	Sewdha
23.	Shri Sudhanshu Saxena, Civil Judge, Class-I	Harda	Harda	Harda	Harda
34.	Shri Ravi Chouksey, II nd Additional Judge to 1 st Civil Judge Class-II	Gadarwada	Narsinghpur	Gadarwada	Gadarwada
49.	Shri Pankaj Jaiswal, II nd Civil Judge Class-I	Satna	Satna	Satna	Satna
62.	Shri Sudheer Singh Thakur, VII th Civil Judge Class-I	Shajapur	Shajapur	Shajapur	Shajapur
70.	Shri Alok Pratap Singh, III rd Civil Judge, Class-I	Agar	Shajapur	Agar	Agar
71.	Shri Ashish Kumar Keshwarwani, II nd Additional Judge to 1 st Civil Judge Class-II				

83.	Shri Dinesh Kumar Prajapati, II nd Civil Judge Class-I	Vidisha	Vidisha	Vidisha	Vidisha
85.	Smt. Arti Sharma, Civil Judge Class-I	Mandleshwar	Mandleshwar	Mandleshwar	Mandleshwar

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,

(ए.एम.सक्सेना)

प्रमुख सचिव,

मध्यप्रदेश शासन, विधि और विधायी कार्य विभाग

पृ. क्र. 17(ई)43/2009/21-ब(एक)/2670/2017

भोपाल, दिनांक 5 जुलाई, 2017

प्रतिलिपि:-

1. रजिस्ट्रार जनरल, म.प्र. उच्च न्यायालय, जबलपुर, के फेक्स पत्र क्रमांक C/2492/II-15-18/2001. संशोधन, दिनांक 08.06.2017 के संदर्भ में,
2. उप नियंत्रक, शासन केन्द्रीय मुद्रणालय, भोपाल,
की ओर सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु (म.प्र. राजपत्र - भाग एक) में प्रकाशित किये जाने हेतु प्रेषित।
() केवल मुद्रणालय हेतु।
3. शाखा प्रभारी, आय.टी.शाखा, विधि और विधायी कार्य विभाग, भोपाल की ओर अधिसूचना की प्रति नेट पर अपलोड करने बाबत प्रेषित।

(आर.के.वाणी)

सचिव,

मध्यप्रदेश शासन, विधि और विधायी कार्य विभाग